[image: image1.png]

Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэ

       Къабарты-Малкъар Республика

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БАКСАН КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Начальная школа-детский сад №7  им. М. СИЖАЖЕВА г. БАКСАН»

ПРИКАЗ
              «16» апреля 2008 г.                  г.Баксан

                 № 49
             О  создании Управляющего совета
      МОУ НШДС №7 г.о. Баксан

В соответствии с приказами Департамента образования г.о. Баксан от 15.04.2008г. №104 , руководствуясь «Положением об Управляющем совете МОУ «НШДС №7 г.Баксана», с целью развития института общественного участия в системе образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить датой создания Управляющего совета МОУ НШДС №7 г.Баксан 15 апреля 2008г. в следующем составе:

	Ф.И.О.
	Категория представительства

	Абидоков Мухадин Патович
	из числа работников

	Боготова Оксана Абуевна
	из числа работников

	Имамова Анжела Руслановна
	из числа работников

	Канаметова Марьяна Махмудовна
	из числа родителей

	Катанчиева Марина Шахбановна
	представитель Департамента образования

	Кодзокова Марина Хасановна
	из числа родителей

	Мидова Людмила Назировна
	по должности

	Пхитикова Аксана Борисовна
	из числа родителей

2. Выдать членам Управляющего совета удостоверения, заверенные руководителем Департамента образования.

3. Председателю Управляющего совета (Кодзокова М.Х.) провести кооптацию членов совета в соответствии с «Положением о порядке кооптации членов Управляющего совета МОУ «НШДС №7 г.о. Баксан»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                Л.Н. Мидова
  С  приказом  ознакомлены: